ORDIN DE PLATĂ Nr. 1160  
DATA 
EMITERII 23 Decembrie 2020  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1082-00 LEI
  O mie optzeci si doi lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD77EN000000222448663845   
(R)BAGUETTE SRL

CODUL FISCAL 1014600037741

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD44TRPCCC518430A01034AA